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REGULAMIN PROMOCII ,,OFERTA WESELNA”

(dalej ,,Regulamin”)

§ 1. POSTANOWIENIA OGOLNE
Organizatorem promocji ,,OFERTA WESELNA” zwanej dalej ,Promocjg”, jest AMBRA Brands
Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie przy ul. Putawskiej 336 (02-819 Warszawa), wpisang do rejestru
przedsiebiorcow prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIll Wydziat
Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000759267, kapitat zaktadowy 1 000 000 zt, zwana dalej
,Organizatorem”.
Czas trwania Promocji obejmuje okres do 31.12.2021 roku lub do wyczerpania zapaséw.
Promocja organizowana jest na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w sklepach sieci ,,Centrum Wina,
Distillers Limited” wskazanych w Zatgczniku nr 1.

Udziat w Promocji oznacza akceptacje postanowien Regulaminu.

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA
W Promocji mogg uczestniczy¢ wytgcznie petnoletnie osoby fizyczne (dalej: ,Uczestnicy”).
W Promocji nie mogg wzig¢ udziatu pracownicy Organizatora oraz osoby wykonujgce na rzecz
Organizatora ustugi na podstawie umdw zlecenia czy uméw o dzietfo.
Udziat w Promocji jest dobrowolny.
Warunkiem wziecia udziatu w Promocji jest zakup minimum 30 butelek wina lub alkoholu mocnego.
Warunkiem wziecia udziatu w Promocji jest zakup win lub alkoholi z Asortymentu objetego Promocja.

Asortyment objety Promocjg jest okreslony w Zataczniku nr 2.

§ 3. ZASADY UDZIELENIA RABATU
Kazdy z Uczestnikow, ktory spetni warunki udziatu w Promocji okreslone w §2 Regulaminu, otrzyma
20% rabatu od ceny detalicznej brutto na zakup wina lub 15% rabatu od ceny detalicznej brutto na

zakup alkoholu mocnego w ramach tej samej transakcji.

§ 4. ZWROT
W ciggu 30 dni od daty zakupu Uczestnik ma prawo dokona¢ zwrotu 20% wartosci zakupionego
towaru. Warunkiem s3: oryginalne, nienaruszone i niezniszczone opakowania oraz nienaruszone
banderole.
W tym celu Uczestnik jest zobowigzany do kontaktu ze sklepem Centrum Wina, Distillers Limited, w

ktorym dokonat zakupu.



§ 5. POSTANOWIENIA KONCOWE

1. Promocja nie faczy sie z innymi obnizkami, rabatami, w szczegdlnosci nie taczy sie z innymi rabatami
oraz punktami z programu lojalnosciowego Kocham Wino.

2. Promocja nie taczy sie z innymi promocjami i akcjami organizowanymi przez Organizatora.

3. ZAsortymentu objetego Promocjg wytgczone sig wina marek: Moét & Chandon, Dom Pérignon, Veuve
Clicquot, Ruinart, Krug, wina winnicy Winna Goéra i Winnicy Turnau, szampany Jean De La Fontaine,
Winnica Jadwiga.

4. Niniejszy Regulamin dostepny jest w siedzibie Organizatora oraz w sklepach sieci ,,Centrum Wina,

Distillers Limited” wskazanych w zataczniku nr 1.

Zatacznik nr 1 - Lista sklepéw

SKLEPY POZA GALERIAMI HANDLOWYMI

SKLEP CENTRUM WINA Adres e-mail Telefon kontaktowy
Warszawa
Putawska
Pulawska 336 skleppulawska@centrumwina.pl 22 566 34 80

02-819 Warszawa

The Warsaw Hub
warsawhub@centrumwina.pl 22 166 21 22

Rondo Daszynskiego 2B,
00-843 Warszawa

Magdalenka
ul. Stoneczna 314 lesznowola@centrumwina.pl 501 232 069
05-506 Lesznowola

Legionowo
Jagiellonska 8 innyswiat@op.pl 22766 27 50
05-120 Legionowo

Tréjmiasto

Gdynia
swietojanska@centrumwina.pl 58 620-20-59

Swigtojanska 13,
81-368 Gdynia

SKLEPY W GALERIACH HANDLOWYCH

SKLEP CENTRUM WINA Adres e-mail Telefon kontaktowy
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CH Arkadia,

Al. Jana Pawla II 82,
00-175 Warszawa

arkadia@centrumwina.pl

22 331 2591, 506 012 061

CH Targéwek

Glebocka 15,
03-287 Warszawa

targowek@centrumwina.pl

2267507 19

CH Wilenska

Targowa 72,
03-734 Warszawa

wilenska@centrumwina.pl

2233160 16

CH Galeria Mokotow

Wotoska 12,
02-675 Warszawa

gmokotow@centrumwina.pl

22 161 38 85

Galeria Pétnocna

Swiatowida 17,
03-144 Warszawa

gpolnhocha@centrumwina.pl

780 014 822

CH Promenada

Ostrobramska 75c,
04-175 Warszawa

promenada@centrumwina.pl

797 728 003

CH Reduta

Al.Jerozolimskie 148,
02-326 Warszawa

reduta@centrumwina.pl

228239073

CH Janki

Mszczonowska 3,
05-090 Janki k/Warszawy

CH Galeria Battycka

janki@centrumwina.pl

227162999

Targ Sienny 7,
80-806 Gdansk

CH Zielone Arkady

zielonearkady@centrumwina.pl

Al. Grunwaldzka 141, gbaltycka@centrumwina.pl 58 552 43 30
80-264 Gdansk
CH Riviera
Kazimierza Gorskiego 2 riviera@centrumwina.pl 58 779 06 98
81-304 Gdynia
CH Forum Gdansk
forum@centrumwina.pl 512 073 002

52 321 38 97
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Wojska Polskiego 1,
85-171 Bydgoszcz

Galeria Pomorska

Fordonska 141
85-739 Bydgoszcz

CH Felicity

Al. Wincentego Witosa
32,
20-315 Lublin

CH Zakopianka

Zakopianska 62,
30-418 Krakow

galeriapomorska@centrumwina.pl

felicity@centrumwina.pl

zakopianka@centrumwina.pl

523 211 068

81 452 88 88

1229 33 194

CH Galeria Krakowska

Pawia 5,
31-154 Krakow

gkrakowska@centrumwina.pl

12 628 72 32

CH Serenada

Aleja Generata Tadeusza
Bora-Komorowskiego 41,
31-876 Krakow

Stary Browar

serenada@centrumwina.pl

506 012 072

ul. Pleszewska 1,
61-136 Poznan

CH Borek

Hallera 52,
53-324 Wroclaw

borek@centrumwina.pl

Potwiejska 32 starybrowar@centrumwina.pl 61667 11 83
61-888 Poznan
CH Posnania

posnania@centrumwina.pl 61 646 1308

717831729

CH Magnolia Park

Legnicka 58,
54-204 Wroctaw

magnolia@centrumwina.pl

508 000 713

CH Pasaz Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki 22,
50-080 Wroctaw

pasazgrunwaldzki@centrumwina.pl

713241152
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CH Galeria
Dominikanska

55-040 Bielany
Wroctawskie

CH Arena

J.N.Jezioranskiego 1,
44-102 Gliwice

arena@centrumwina.pl

dominikanska@centrumwina.pl 71 347 03 05
Pl. Dominikanski 3,
50-159 Wroclaw
CH Aleja Bielany
Czekoladowa 7-9,, aleja@centrumwina.pl 500-030-224

3277515 87

Silesia City Center

Chorzowska 107,
40-101 Katowice

silesia@centrumwina.pl

32 605 09 34

Galeria Katowicka

3-go Maja 30,
40-097 Katowice

CH Korona

Warszawska 26
25-312 Kielce

katowicka@centrumwina.pl

kielce@centrumwina.pl

502 308 474

41 201 30 37
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Zatacznik nr 2 — Asortyment objety promocja

CENA
KOD NAZWA DETAL. RABAT :EA’\;:EI(E
BRUTTO

S0.08 MUCHA SEKT BRUT 29,99 z 20% 23,99 7z
S0.09 MUCHA SEKT DEMI SEC 29,99 zt 20% 23,99 z
SW.01 FEIST RIESLING SEKT TROCKEN 29,99 zt 20% 23,99 zt
PV.30 VILLA BELLUCCI PROSECCO 37,99 zt 20% 30,39 zt
KH.01 CAVA CAMI DE FLORS BRUT 37,99 zt 20% 30,39 zt
KH.02 CAVA CAMI DE FLORS SEMI SECO 37,99 zt 20% 30,39 z
BT.09 BRILLA! PROSECCO EXTRA DRY 59,99 z 20% 47,99 zt
LA.04 LACOMBE GRAND CUVEE BRUT 179,00 zt 20% 143,20 zt
LA.07 GEORGES LACOMBE DEMI SEC 187,00 zt 20% 149,60 zt
LA.08 CHAMPAGNE LACOMBE ROSE BRUT 210,00 zt 20% 168,00 zt
AX.626 WINIARNIA ZAMOJSKA GRUSZKA 34,99 zt 20% 27,99 zt
AX.655 WINIARNIA ZAMOJSKA CZERWONA PORZECZKA 34,99 zt 20% 27,99 zt
AX.624 WINIARNIA ZAMOJSKA WISNA 34,99 zt 20% 27,99 zt
AX.625 WINIARNIA ZAMOJSKA CZARNA PORZECZKA 34,99 zt 20% 27,99 zt
AX.628 WINIARNIA ZAMOJSKA ROSE 34,99 zt 20% 27,99 zt
AX.746 WINIARNIA ZAMOJSKA MUSUJACA GRUSZKA 34,99 zt 20% 27,99 zt
BT.07 CORTE SOLEA CHARDONNAY 29,99 zt 20% 23,99 zt
ca.113 GRIFONE VINO BIANCO ORGANIC 29,99 zt 20% 23,99 zt
EL.26 NOS RACINES SAUVIGNON BLANC 34,99 zt 20% 27,99 zt
CA.96 MESSER DEL FAUNO PINOT GRIGIO 39,99 zt 20% 31,99 zt
ch.25 BALUARTE MUSCAT 43,99 zt 20% 35,19 zt
tb.13 IVERIULI ALAZANI VALLEY 42,99 zt 20% 34,39 zt
LY.01 BARON DE LEY BLANCO 44,99 7t 20% 35,99 zt
ke.14 KENDERMANNS RIESLING KABINETT 45,99 7 20% 36,79 zt
sb.10 OVERSTONE SAUVIGNON BLANC 49,99 74 20% 39,99 zt
vr.02 VARVAGLIONE V5 MALVASIA 54,99 zt 20% 43,99 7
bt.06 CORTE SOLEA MERLOT CABERNET SAUVIGNON 29,99 zt 20% 23,99 zt
ca.112 GRIFONE SANGIOVESE IGT PUGLIA 29,99 zt 20% 23,99 zt
el.27 NOS RACINES MERLOT 34,99 zt 20% 27,99 zt
tb.01 IVERIULI ALAZANI VALLEY 42,99 7 20% 34,39 zt
ca.83 MESSER DEL FAUNO PRIMITIVO 43,99 7 20% 35,19 zt
vr.01 VARVAGLIONE V2 PRIMITIVO 56,99 zt 20% 45,59 7t
LY.03 BARON DE LEY CLUB PRIVADO 57,99 zt 20% 46,39 zt
ca.114 GRIFONE VINO ROSE 29,99 zt 20% 23,99 zt
el.87 NOS RACINES MERLOT ROSE 34,99 zt 20% 27,99 zt
GQ.26 NOZECO BLANC 32,99 zt 20% 26,39 zt
SW.04 CIN & CIN ALCOHOL FREE 24,99 zt 20% 19,99 zt
GQ.28 VIVE LA VIE SAUVIGNON BLANC 39,99 zt 20% 31,99 zt
GQ.29 VIVE LA VIE MERLOT 39,99 zt 20% 31,99 zt
AM.45 WODKA BACZEWSKI 39,99 zt 20% 33,99 zt
PH.07 WODKA Z MANUFAKTURY 54,99 zt 20% 46,74 zt
PH.05 SAMOGON Z MANUFAKTURY 59,99 zt 20% 50,99 zt
UR.01 ROKEBY'S HALF CROWN 89,99 zt 20% 76,49 zt
RC.04 BOTRAN RESERVA BLANCA 109,99 zt 20% 93,49 74
vb.05 HIGHLAND QUEEN BLENDED 64,99 zt 20% 55,24 zt
vb.06 HIGHLAND QUEEN BLENDED SHERRY CASK FINISH 69,99 zt 20% 59,49 zt
AM.166 | J.A. BACZEWSKI 84,99 zt 20% 72,24 zt
DS.01 BAIN'S CAPE MOUNTAIN 129,99 zt 20% 110,49 zt
TT.11 TOMATIN "LEGACY" SINGLE MALT 144,99 zt 20% 123,24 zt




